

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ... ก่อสร้างถนนดินจากสามแยกที่ดิน ร.ต.ต. สนาม สีอ่อนนอก - ที่นายนายหมั่น คนหลัก
บ้านโนนตาเถร หมู่ที่ ๑ ตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๙๙,๙๐๐๐.๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปริมาณงาน ผิวถนนกว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๖๓ เมตร สูงเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร ลาดเอียง
๑:๐:๕ มีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า ๓,๐๑๐ ลบ.ม. รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบแปลนองค์การบริหาร
ส่วนตำบลโนนตาเถรกำหนด
๕. ราคาคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑ นางมยุรา ประสมบุญ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด เป็น ประธานกรรมการ
๗.๒ นายมงคล รักสนิท ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ลำคองหงษ์ กรรมการ
๗.๓ นางสาวกันขยา เทพจิตร ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ กรรมการ

สรุปการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดิน
 รายละเอียดโครงการ ถนนดินผิวจราจรกว้าง 6 ม.ยาว 463 ม.สูงเฉลี่ย 1.00 ม.ลาดเอียง 1:0.5 มีปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 3,009.50 ลบ.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดอื่นตามแบบแปลน อบต.โนนตาเถรกำหนด
 สถานที่ตั้งโครงการ จากสามแยกที่ดิน ร.ต.ต. สนาม สี่อ่นนอก ที่นา นายหมั่น คนหลัก บ้านโนนตาเถร หมู่ที่ 1
 ประมาณราคาเมื่อ 18 กันยายน 2563
 ตามแบบรายการประมาณราคา ปร.4 เลขที่/2563 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ต้นทุนงานทาง	291,965.49	1.3607	397,277.44	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - ภาษี 7 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			397,277.44	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			397,000.00	
(ตัวอักษร) -สามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.โนนตาเถรที่ ๙๙๙/๒๕๖๓ ลว. ๑๗ กันยายน ๒๕๖๓
 เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางมยุรา ประสมบุรณ์)
 ปลัด อบต.โนนตาเถร

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายมงคล รักสนิท) (นางสาวกันชา เทพจิตร)
 ผอ.กองช่าง อบต.ลำคองหงษ์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... ผู้เห็นชอบ (ลงชื่อ)..... ผู้อนุมัติ
 (นางมยุรา ประสมบุรณ์) (นายสำราญ พิณจรัสรุ่งเรือง)
 ปลัด อบต.โนนตาเถร นายก อบต.โนนตาเถร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนดิน หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

สถานที่ก่อสร้าง จากสามแยกที่ดิน ร.ต.ต. สนาม ลีออนนอก ฝั่ง นายหมั่น คนหลัก บ้านโนนตาเถร หมู่ที่ 1 แบบเลขที่/2563

ขนาดโครงการ ถนนดินผิวจราจรกว้าง 6 ม.ยาว 463 ม.สูงเฉลี่ย 1.00 ม.ลาดเอียง 1:0.5 มีปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 3,009.50 ลบ.ม.

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดอื่นตามแบบแปลน อบต.โนนตาเถรกำหนด

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1	งานดิน							
	- งานวางป่าซูดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	3,241.00	1.62	5,250.42	1.3607	2.20	7,144.25
	- งานขุดหรือคั่นทางเดิมแล้วบดทับ ไม่มี	ตร.ม.						
	- งานดินถมคั่นทาง	ลบ.ม.	3,009.50	95.27	286,715.07	1.3607	129.63	390,133.19
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
	ป้ายชั่วคราว (ผู้รับจ้างรับผิดชอบ)	แผ่น	1.00					
	ป้ายถาวร (ผู้รับจ้างรับผิดชอบ)	แผ่น	1.00					

	รวม	397,277.44
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	397,000.00
		291,965.49
		1.3607

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ประมาณราคาเมื่อ 18 กันยายน 2563 ผู้ประมาณราคา นายมงคล รักสนิทธิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ *อรุณ* ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมยุรา ประสมบุญ)

ปลัด อบต.โนนตาเถร

ลงชื่อ *สมชาย* กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมงคล รักสนิทธิ)

ผ.กองช่าง อบต.ลำคองหงษ์

ลงชื่อ *กัญญา* กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกัญญา เทพจิตร)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

